UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KTHT Tân Yên, ngày 20 tháng 11 năm 2023
V/v xin ý kiến về điều chỉnh nội dung

Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng xã

Ngọc Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000.

Kính gửi: Các đồng chí thành viên UBND huyện.

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của 37

Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

 Căn cứ Tờ trình số 34/TTr- UBND ngày 03/11/2023 của UBND xã Ngọc

Vân về việc Điều chỉnh nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng xã Ngọc

Vân, huyện Tân Yên đến năm 2035 (tỷ lệ 1/5000)

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND huyện, Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện xin ý kiến đóng góp của các đồng chí thành viên UBND

huyện vào điều chỉnh nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng xã Ngọc

Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000, cụ thể:

1. Tên đồ án

- Trước điều chỉnh: Quy hoạch chung xây dựng xã Ngọc Vân, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000.

- Sau điều chỉnh: Quy hoạch chung xây dựng xã Ngọc Vân, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/10.000

2. Thời gian hoàn thành đồ án Quy hoạch

 Điều chỉnh thời gian hoàn thành đồ án Quy hoạch thêm 90 ngày kể từ thời

điểm Nhiệm vụ điều chỉnh được phê duyệt; kế hoạch thực hiện cụ thể như sau:

 (có phiếu xin ý kiến gửi kèm).

Văn bản hoặc phiếu xin ý kiến đóng góp xin gửi về Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện trước ngày 24/11/2023 để tổng hợp, hoàn thiện, trình UBND huyện

Tân Yên phê duyệt theo quy định. Quá thời hạn nêu trên đồng chí nào không có

ý kiến coi như đồng ý với nội dung điều chỉnh Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây

dựng xã Ngọc Vân, huyện Tân Yên ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thế Dị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày ……. tháng 11 năm 2023

Ý KIẾN

CỦA THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Về việc điều chỉnh nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng xã Ngọc Vân,

huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000.

-----

 Ngày 20/11/2023, Phòng Kinh tế và Hạ tầng có văn bản số   /KTHT về

việc xin ý kiến điều chỉnh nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng xã

Ngọc Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000.

Về nội dung này, tôi có ý kiến như sau:

1.Ý kiến (đồng ý/không đồng ý):

……………………………………………………………………………………

 2. Ý kiến khác (nếu có):

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Nơi nhận:
- Thành viên UBND huyện;

- Cơ quan QLNN trực thuộc UBND huyện;

- Lưu:

NGƯỜI CHO Ý KIẾN

(Chữ ký, họ tên)

.............................

		Dipt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T16:04:33+0700

		2023-11-22T07:41:59+0700

		Phongct_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-22T07:42:27+0700